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VIKARIEPLAN  

Om en personal är sjuk eller ledig: 

I första hand, vid kortare frånvaro och beroende på antalet närvarande barn för 

dagen, löser vi det i huset tex med övertidsarbete. 

I andra hand, vid längre frånvaro eller om alla barn är närvarande, tar vi in en 

vikarie utifrån som kan arbeta tillsammans med ordinarie personal. Vi har ett 

antal personer som oftast kan hoppa in med kort varsel, som känner barnen och 

har sina polispapper i ordning. Vi har även hyrt in personal från en 

bemanningsfirma (Lärarförmedlarna). De försöker i möjligaste mån att skicka 

personal som varit hos oss förut men oavsett vilken person som kommit därifrån 

har de varit mycket duktiga och omtyckta. Då behöver barnen inte byta både 

miljö och personal. 

Om fler av personalen är sjuka eller lediga: 

I första hand, tar vi in en eller fler vikarier utifrån, av ovan nämnda, som kan 

arbeta tillsammans med ordinarie personal. 

I andra hand, om det inte finns tillräckligt med vikarier att tillgå, erbjuds 

barnen plats hos vikariedagmamma i närmaste arbetslaget, (Lyckans 

Ekodagmamma), som vi har avtal med. 

I tredje hand, om Annica eller hennes Familj är sjuka av en sådan karaktär att 

det inte går att bedriva verksamhet på Borstgränd 1, erbjuds barnen plats hos 

vikariedagmamma, i enskilt driven pedagogisk omsorg i Haninge Kommun, som vi 

har avtal med. I närområdet så långt det är möjligt. Om möjlighet finns kan 

personal medfölja till vikariedagmamman. 

 

Vid planeringsdagar och fortbildning för all personal: 

De föräldrar som anmält behov av jourplacering erbjuds plats: 



I första hand, i ordinarie verksamhet men med känd vikarie utifrån. 

I andra hand, i närmaste arbetslaget, (Lyckans Ekodagmamma). 

I tredje hand, hos vikariedagmamma, i enskilt driven pedagogisk omsorg i 

Haninge Kommun, som vi har avtal med. I närområdet så långt det är möjligt. 

 

Under semesterperioden: 

I första hand, försöker vi anpassa våra semestrar efter hur många barn som är i 

verksamheten resp vecka. 

I andra hand samordnar vi semesterveckorna med närmaste arbetslaget, 

(Lyckans Ekodagmamma) och erbjuder plats där. Antingen slår vi ihop 

verksamheterna eller turas om att ha öppet. 

I tredje hand tar vi gemensamt, i närmaste arbetslaget, in känd vikarie utifrån, 

som antingen arbetar ihop med någon ordinarie personal eller arbetar själv 

hemma hos någon i arbetslaget. 

I fjärde hand erbjuds plats hos vikariedagmamma, i enskilt driven pedagogisk 

omsorg i Haninge Kommun, som vi har avtal med. I närområdet så långt det är 

möjligt. 

 

  

  

 

 


